功率规格与尺寸
产品型号 直流电源输入
（V） 轴数 单轴额定输出电流
（Arms）
单轴最大输出电流
（Arms）
宽
（mm）
高
（mm）
深
（mm）
CDMA-2A10-60-ES 15 - 55 2 10 30 80 125 40
CDMA-2A20-60-ES 15 - 55 2 20 60 80 125 54.5
CDMA-2A60-60-ES 15 - 55 2 60 120 92 155 78
CDMA-3A10-60-ES 15 - 55 3 10 30 80 175 40
CDMA-3A20-60-ES 15 - 55 3 20 60 80 175 74.2
通用规格
上位
通信 EtherCAT
最小通讯周期 250μs